
 

 

 

 

№138/7-4                       «23» марта 2020 г 

 

Об установлении лимита остатка наличных денег 

Территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан в период подготовки 

и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от  20 марта 2020 года № 131/5-6  «Об 

установлении лимита остатка наличных денег для территориальных 

избирательных комиссий Республики Башкортостан в период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации»,  территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить лимит остатка наличных денег для ведения кассовых 

операций в Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в сумме 100 000 

рублей (сто тысяч). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан Гимаеву М.М. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

               

                                     М.М.Гимаева            

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

                                     И.А.Гареева  

   


